

# Thomas & Co. A/S

c/o sylvester hvid & co, Nordre Fasanvej 91, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 25 49 73 09

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2016.

---

Thomas Kjeldsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas & Co. A/S c/o sylvester hvid & co Nordre Fasanvej 91 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 25 49 73 09
	Stiftet: 30. juni 2000
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Kjeldsen Susanne Kjeldsen Peter Gerlach-Hansen
<b>Direktion</b>	Thomas Kjeldsen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive grafisk virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 418.918 kr. mod 270.241 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.235 kr. mod -74.307 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>418.918</b>	<b>270.241</b>
1 Personaleomkostninger	-340.426	-340.124
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-28.960</u>	<u>-27.180</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>49.532</b>	<b>-97.063</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.833	13.233
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-330</u>	<u>-8.177</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.035</b>	<b>-92.007</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-14.800</u>	<u>17.700</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>49.235</b>	<b>-74.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.235	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-74.307</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.235</b>	<b>-74.307</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>23.146</u>	<u>52.105</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.146</u>	<u>52.105</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.146</u></b>	<b><u>52.105</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.625	83.750
	Igangværende arbejder for fremmed regning	34.470	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	380.238	363.943
	Udskudte skatteaktiver	66.100	80.900
	Andre tilgodehavender	<u>200</u>	<u>200</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>586.633</u>	<u>528.793</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.936</u>	<u>112.909</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>680.569</u></b>	<b><u>641.702</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>703.715</u></b>	<b><u>693.807</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	-13.373	-62.608
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>486.627</b>	<b>437.392</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.816	131.372
Anden gæld	120.272	125.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	217.088	256.415
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>217.088</b>	<b>256.415</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>703.715</b>	 <b>693.807</b>
 <b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	334.920	334.920
Andre omkostninger til social sikring	5.506	5.204
	<u><b>340.426</b></u>	<u><b>340.124</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	14.800	-17.700
	<u><b>14.800</b></u>	<u><b>-17.700</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2015	667.000	667.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>667.000</b></u>	<u><b>667.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-667.000	-667.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-667.000</b></u>	<u><b>-667.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	456.113	397.862
Tilgang i årets løb	0	58.251
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u><b>456.113</b></u>	<u><b>456.113</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-404.008	-376.828
Årets af-/nedskrivninger	-28.959	-27.180
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<u><b>-432.967</b></u>	<u><b>-404.008</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u><b>23.146</b></u>	<u><b>52.105</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-62.608	11.699
Årets overførte overskud eller underskud	49.235	-74.307
	<u><b>-13.373</b></u>	<u><b>-62.608</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Kjeldsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.